
 

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
             Estado de Minas Gerais 
                      Administração 2017/2020 

 
 

 
 
 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS – MG 

 

Fundamentação Legal:  Art. 24 inciso IV e V da Lei 8.666/93 
 

Objeto Contratada Valor/ 
dia V Utilizado 

Linha Escolar – Faz. Mato Grosso II, 
casa de Zé de Duca, Faz. Enxu, Faz. 

Gado Bravo, Faz. Barra do Mato Grosso 
I: Para à Faz. Apostolo Simão para à E. 
E. Norberto de Almeida Rocha. Turno 

Matutino, veículo com capacidade 
mínima de 28 lugares, 93 KM por dia. 

Ilvan Martins 
da Cruz 

99219840634 
R$: 2,40 

Veiculo: 
Pas/ Ônibus 
Marca/Mod

elo: 
Agrale/mas
ca Granmini 
Placa: DJC-

2250, 
Ano/Model

o: 
2003/2004 

Cap: 29 
Passageiros 

 

VALOR GLOBAL: R$ 20.088,00 (vinte mil e oitenta e oito reais). 

• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 731) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 732) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 733) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 734 

 
 

Rio Pardo de Minas/MG, 20 de fevereiro de 2018. 
 

 
Deolino José dos Santos 

PRESIDENTE CPL 
 
 
 
 

 
 
 


